
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جمهوری اسلامی ایران

 جامعه مشاوران رسمی مالیاتی

 

 

 سوال مالیاتی از شما وا

پاسخ از کارگروه تخصصی 

 فنی مالیاتی

 

 :  4333شماره  عضو محمدرضا سلیمانی آقای: 6 سؤال

قانون بودجه  6 در اجراى بند ز تبصره 11/22/1466مورخ  215/66/562پیرو بخشنامه هاى سازمان امور مالیاتى به شماره 

و بخشنامه شماره  1467در اجراى بند و تبصره ء قانون بودجه  17/3/1467مورخ  7/67/562و بخشنامه شماره  1466

سازمان اقدام به تعیین ضريب كاهشى  1467قانون بودجه 6بند و تبصره  بخشنامهدر اجراى  57/6/1467مورخ  /د37273/542

اخذ مالیات بر ارزش افزوده نموده . لذا مفاد دستور العمل را براى كلیه اصناف ذكر شده، براى كلیه دوره هاى جهت محاسبه م

قطعى نشده است جارى خواهد بود. وتاكید شده مفاد اين دستور  آنوماقبل آن كه مالیات و عوارض  1466مالیاتى تاپايان سال 

( اين دستور العمل لازم الاجراء خواهد بود ، بنابراين عدم ثبت 1ام موضوع بند)العمل براى كلیه فعالان اقتصادى مشمول ثبت ن

        نام يا عدم تسلیم اظهار نامه و يا تسلیم اظهارنامه كمتر از مالیات و عوارض موضوع مانع از اعمال اين دستور العمل براى 

شخصى با داربودن شرايط بخش  چنانچهیرند نخواهد بود.حال گى قرار میگپرونده هايى كه در راستاى بند يادشده مورد رسید

با ارزش افزوده ثبت نموده باشد اين موضوع منعى  166نامه هاى فوق ، بخشى از فروش خود را در سامانه معاملات فصلى ماده 

 آورد؟ مى وجود به كلى يا محدود صورت به شده گرفتهبهره مندى از تسهیلات در نظر   براى

 

 پاسخ :

می باشد زيرا ارتباطی بین ارسال فهرست تمام يا بخشی از معاملات مؤدی در سامانه  <<خیر>>پاسخ به اين پرسش 

 قانون مالیات های مستقیم ، تاثیری بر اجرای مقررات احکام بودجه مرتبط با مالیات 166معاملات فصلی موضوع ماده 

 .ندارد 67لغايت  66بر ارزش افزوده ساده شده سنوات 
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